. Pedido: 151780 Vendedor: ISRAEL FIGUEIREDO FILHO

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

19.406.562/0001-68 - JIBD CONSTRUTORA LTDA
Telefone: 41 30231498

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12234 - Israel

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

92715 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA INOX

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES
2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2962 - LUVA 75MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA
2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM QUADRADA
SIMPLES 111

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12234 - Israel

2907 - ANEL BORRACHA 75MM
2947 - JUNCAO 100X75MM ESGOTO SIMPLES
2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Tamanho

850g

100x100x50

160g

50mm

100mm

50mm

75mm

100mm

50x50mm

100x50mm

50mm

75mm

100mm

50x40mm

40mm

40mm

40mm

150x185x75
mm

75mm

100x75mm

50x50mm

100x50mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Data Emissao: 14/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 14/04/2023 1308

Péagina: lde?2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
0,99 1PC 74,02 0,00 74,02
0,60 2PC 74,12 0,00 148,24
0,40 2LT 14,24 0,00 28,48
1,00 20 PC 4,59 0,00 91,80
1,70 10 PC 11,15 0,00 111,50
1,20 20 PC 2,75 0,00 55,00
1,20 10 PC 8,31 0,00 83,10
3,75 15PC 8,05 0,00 120,75
1,10 10 PC 10,30 0,00 103,00
1,15 5PC 18,69 0,00 93,45
0,75 25 PC 3,05 0,00 76,25
0,60 10 PC 8,92 0,00 89,20
4,00 40 PC 6,42 0,00 256,80
0,30 10 PC 3,67 0,00 36,70
0,40 20 PC 3,25 0,00 65,00
0,60 20 PC 2,16 0,00 43,20
0,05 5PC 2,57 0,00 12,85
2,92 4PC 80,81 0,00 323,24
22,71 229,00 1.812,58
1,50 30 PC 3,31 0,00 99,30
1,50 5PC 24,35 0,00 121,75
1,00 10 PC 7,25 0,00 72,50
2,30 10 PC 18,40 0,00 184,00
6,30 55,00 477,55
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12234 - Israel
66711 - PROLONGADOR PVC 100X200MM P/CAIXA 100x200mm ,
SIFONADA Tigre 1,50 5PC 12,87 0,00 64,35
66712 - PROLONGADOR PVC 150X200MM P/CAIXA 150x200mm .
SIFONADA Tigre 1,90 5PC 2407 0,00 120,35
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 4,80 37TB 3550 0,00 106,50
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 24,00 10 TB 67,50 0,00 675,00
17363 - TUBO 75MM ESGOTO 1,5M 75mm Tigre 2,00 278 3523 0,00 70,46
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre 81,00 15TB 8590 0,00 1.288,50
115,20 40,00 2.325,16
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 12234 - Israel
2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 1,80 5pPC 1572 0,00 78,60
1,80 5,00 78,60

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA EDSON CAMPOS MATESICH 226 CASA CURITIBA PR 82410370
- ENTREGA: 17-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA EDSON CAMPOS MATESICH 226 CASA CURITIBA PR 82410370
- ENTREGA: 17-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA EDSON CAMPOS MATESICH 226 CASA CURITIBA PR 82410370
- ENTREGA: 17-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81610100
- RETIRA: 14-04-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 58,54

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.752,43

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



